

Årsredovisning

Anderssons Mur & Kakel i Mora AB

559143-2173

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson

2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom murning, plattsättning och snickerier.
Bolaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 663	1 150	1 087	1 314
Resultat efter finansiella poster	14	59	-22	19
Soliditet %	52	59	62	54

Nettoomsättningen har ökat med 44 % vilket beror på att företaget har haft flera projekt där underentreprenörer har anlitats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	174 000	43 501	267 501
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		43 501	-43 501	0
- Årets resultat			10 553	10 553
- Belopp vid årets utgång	50 000	217 502	10 553	278 055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 502
Årets resultat	10 553
Summa	228 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	228 055
Summa	228 055

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 663 243	1 150 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 663 243	1 150 470
Rörelsekostnader		
Material och underentreprenörer	-881 396	-360 731
Övriga externa kostnader	-135 209	-144 662
Personalkostnader	-604 026	-567 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-28 773	-17 917
Summa rörelsekostnader	-1 649 404	-1 091 023
Rörelseresultat	13 839	59 447
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-450
Summa finansiella poster	-30	-397
Resultat efter finansiella poster	13 809	59 050
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-9 600
Summa bokslutsdispositioner	0	-9 600
Resultat före skatt	13 809	49 450
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 256	-5 949
Årets resultat	10 553	43 501

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 467	66 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		97 467	66 240
Summa anläggningstillgångar		97 467	66 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 639	19 116
<i>Summa varulager m.m.</i>		9 639	19 116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 998	143 923
Övriga fordringar		798	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 012	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 660	97 769
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		335 468	241 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 946	143 067
<i>Summa kassa och bank</i>		104 946	143 067
Summa omsättningstillgångar		450 053	403 875
SUMMA TILLGÅNGAR		547 520	470 115

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	217 502	174 000
Årets resultat	10 553	43 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	228 055	217 501
Summa eget kapital	278 055	267 501
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 600	9 600
Summa obeskattade reserver	9 600	9 600
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	67 458	57 991
Summa långfristiga skulder	67 458	57 991
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	103 543	97 346
Skatteskulder	0	1 197
Övriga skulder	56 864	36 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	0
Summa kortfristiga skulder	192 407	135 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	547 520	470 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Procent

20 %

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 508	47 508
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	60 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	155 508	95 508
Ingående avskrivningar	-29 268	-11 351
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 773	-17 917
Utgående avskrivningar	-58 041	-29 268
Redovisat värde	97 467	66 240

UNDERSKRIFTER

Mora

Jonas Andersson

Jonas Andersson

2024-09-30